!"#$%&'($)%*+,-./01.2

郸国土告字!

!"#$

"

%&

号

经郸城县人民政府批准#郸城县国土

资源局决定以挂牌方式出让五$幅%地块

的国有土地使用权& 现将有关事项公告如

下'

一(公开出让地块的基本情况和规划

指标要求

二( 中华人民共和国境内外的法人(

自然人和其他组织均可申请参加#申请人

可以单独申请#也可以联合申请& 联合竞

买的#竞买申请人应列明各成员单位并签

章#明确各成员单位出资比例#各成员单

位为竞买及竞得后的行为承担连带责任&

申请人应具备的其他条件'竞买人需

提交无下述行为的承诺书'$

#

% 存在伪造

公文骗取用地手续和非法倒卖土地等犯

罪行为( 非法转让土地使用权等违法行

为) $

!

%因企业原因造成土地闲置一年以

上( 违背出让合同约定条件开发利用土

地(擅自改变保障性安居工程用地用途搞

商品房开发)$

$

% 因拖欠土地出让金等情

形之一的企业$包括其控股股东及其控股

股东新设企业%或个人& 违法违规的行为

未处理完毕的# 均不得参加土地竞买活

动& 因弄虚作假而竞得土地的#其竞买结

果无效#所造成的一切后果#由竞得人承

担全部责任&

三(本次国有土地使用权公开出让按

照价高者得原则确定竞得人&

四(本次公开出让的详细资料和具体

要求#见公开出让文件& 申请人可于
!%#$

年
##

月
!!

日至
!%#$

年
#!

月
!$

日#到周

口市公共资源交易中心获取公开出让文

件&

五(申请人可于
!%#$

年
##

月
!!

日至

!%#$

年
#!

月
!$

日#到周口市公共资源交

易中心提交书面申请& 交纳竞买保证金的

截止时间为
!%#$

年
#!

月
!$

日
#'

时&

经审查#申请人按规定交纳竞买保证

金#竞买申请人须提交承诺书及商业金融

机构的资信证明#在承诺书中表明竞买保

证金不属于银行贷款(股东借款(转贷和

募集资金& 具备申请条件的#我中心将在

!%#$

年
#!

月
!(

日
#'

时前确认其竞买资

格&

六(本次国有土地使用权挂牌地点为

周口市公共资源交易中心#该地块挂牌时

间为'

!%#$

年
#!

月
#!

日
)

时至
!%#$

年
#!

月
!*

日
+,

时&

挂牌时间截止时#有竞买人表示愿意

继续竞价#转入现场竞价#通过现场竞价

确定竞得人&

七(其他需要公告的事项

$一%本次挂牌
!"+$-.#(/

(

!%+$-.+*0

(

!%#$-.#,0

为有底价挂牌#

!%#$-.#'0

(

!%#$-

.#&0

为无底价挂牌&

$二%挂牌时间截止时#有竞买人表示

愿意继续竞价#转入现场竞价#通过现场

竞价确定竞得人&

$三%该宗地出让价款总额为出让地

块成交价&

八(联系方式与银行账户

联系地址' 周口市汉阳路大闸北
,%%

米路东$周口市公共资源交易中心%

联 系 人'苑庚庚 王 硕

联系电话'

%$)(-&#%,&#)

监督人'李志忠

监督电话'

%$)(-$!#%,,#

开户单位'周口市公共资源交易中心

开 户 行' 周口市市区农村信用合作

联社颍河信用社

账 号 '

%%%%%%,&#%(%%$&%,%#!

郸城县国土资源局

!"#$

年
##

月
!!

日

!

"

大地产!广告组版编辑!王依达 电话!

&!'%%,,

!"#$

年
##

月
!%

日!"#$%&12345546#!,789:

!"#$%&'($)%*+,-./31.2

郸国土告字!

!%#$

"

%'

号

经郸城县人民政府批准# 郸城县国

土资源局决定以挂牌方式出让二$幅%地

块的国有土地使用权& 现将有关事项公

告如下'

一( 公开出让地块的基本情况和规

划指标要求

二(中华人民共和国境内外的法人(

自然人和其他组织均可申请参加# 申请

人可以单独申请#也可以联合申请&联合

竞买的# 竞买申请人应列明各成员单位

并签章#明确各成员单位出资比例#各成

员单位为竞买及竞得后的行为承担连带

责任&

申请人应具备的其他条件' 竞买人

需提交无下述行为的承诺书'$

#

%存在伪

造公文骗取用地手续和非法倒卖土地等

犯罪行为( 非法转让土地使用权等违法

行为)$

!

%因企业原因造成土地闲置一年

以上( 违背出让合同约定条件开发利用

土地( 擅自改变保障性安居工程用地用

途搞商品房开发)$

$

%因拖欠土地出让金

等情形之一的企业 $包括其控股股东及

其控股股东新设企业%或个人&违法违规

的行为未处理完毕的# 均不得参加土地

竞买活动&因弄虚作假而竞得土地的#其

竞买结果无效#所造成的一切后果#由竞

得人承担全部责任&

三( 本次国有土地使用权公开出让

按照价高者得原则确定竞得人&

四( 本次公开出让的详细资料和具

体要求# 见公开出让文件& 申请人可于

!%#$

年
##

月
!!

日至
!%#$

年
#!

月
!$

日到周口市公共资源交易中心一楼大厅

土地交易窗口获取公开出让文件&

五(申请人可于
!%#$

年
##

月
!!

日

至
!%#$

年
#!

月
!$

日到周口市公共资

源交易中心一楼大厅土地交易窗口提交

书面申请& 交纳竞买保证金的截止时间

为
!%#$

年
#!

月
!$

日
#'

时&

经审查# 申请人按规定交纳竞买保

证金# 竞买申请人须提交承诺书及商业

金融机构的资信证明# 在承诺书中表明

竞买保证金不属于银行贷款(股东借款(

转贷和募集资金&具备申请条件的#我中

心将在
!%#$

年
#!

月
!(

日
#'

时前确认

其竞买资格&

六( 本次国有土地使用权挂牌地点

为周口市公共资源交易中心
$!!

室#该

地块挂牌时间为'

!%#$

年
#!

月
#!

日
)

时至
!%#$

年

#!

月
!*

日
#,

时&

挂牌时间截止时# 有竞买人表示愿

意继续竞价#转入现场竞价#通过现场竞

价确定竞得人&

七(其他需要公告的事项

$一%本次挂牌为无底价挂牌&

$二%挂牌时间截止时#有竞买人表

示愿意继续竞价#转入现场竞价#通过现

场竞价确定竞得人&

$三%该宗地出让价款总额为出让地

块成交价&

八(联系方式与银行账户

联系地址 ' 周口市汉阳路大闸北

,%%

米路北$周口市公告资源交易中心%

联 系 人'苑庚庚 王 硕

联系电话'

%$)(-&#%,&#)

监督人'李志忠

监督电话'

%$)(-$!#%,,#

开户单位'周口市公共资源交易中心

开户行' 周口市市区农村信用合作联

社颍河信用社

账 号 '

%%%%%%,&#%(%%$&%,%#!

郸城县国土资源局

!&#$

年
##

月
!!

日

!!!!!!

近日#*首批
(;

超高清电视检测认证发布会+ 在北京举

行#会上发布了
(;

超高清电视的国家认证标准& 创维
(;

以

其卓越的性能和良好的市场表现#受到了检测认证专家的一

致认可#被授予首批
(;

国家检测认证企业&

*

(;

认证作为首个国家级的
(;

权威认证#代表了
(;

行

业最权威的衡量准则# 新标准的出台将推动
(;

电视行业进

入规范有序发展新时期& + 专家表示#

(;

电视市场正日趋成

熟#消费者对
(;

产品的需求也逐步增强& 但目前市面上产品

技术标准参差不齐#很多企业自说自话#其只是在部分环节

实现了
(;

技术#并没有打通整个
(;

产业链#甚至使用假数

据(假认证等扰乱消费者视听#破坏行业生态&

!" !"###$%%&'

而被称为*

(;

之父+的创维#是行业内最早研发并量产上

市
(;

产品的彩电企业& 经过长时间的技术积累和市场推广#

创维已具备较明显的
(;

全产业链优势#在屏体(芯片(软件

技术的开发与应用等方面已具备行业领先水准& 搭载天赐系

统的创维
(;

电视一直引领着行业发展# 其非凡的市场表现

就是明证& 根据权威第三方机构奥维咨询$

<=>

%针对中国大

陆
'+"

个城市的彩电市场零售统计得出的数据表明#在
!"+$

年
(?)

月#创维
(;

极清电视累计占有率为
(!7(@

#排名强势

第一&

而作为全球首款搭载全色域技术的
(;

电视# 创维天赐

(;

系列的旗舰产品
,*A)%%B

比普通电视色域提升
$*@

#配

合
(;

图强引擎$申请专利号
!"+$+""',&(!7"

%和
(;

全时系

统$申请专利号
!"+$+""','*)7$

%两大图形处理技术#为
(;

显

示提供了完整的解决方案&

()*+ ,-./01

特别是由创维独立研发#专为电视而生的*天赐+#是一套

基于大量用户使用反馈样本从零开始搭建的操作系统#其简

单的操控(全悬浮式
BC

(跨界融合的云平台及第二屏设计#实

现了*操控(

BC

(内容(第二屏+这四大云时代智能电视核心属

性的革新#受到认证专家的好评&

)

月
+,

日#中国电子商会(

国家广播电视产品质量监督检测中心联合将创维提出的操

作四大标准*独立性(兼容性(完整性(持续性+评定为电视操

作系统的操作标准&

创维天赐
(;

通过自主研发#打造健康的交互(健康的视

觉(健康的生活及健康的内容#初步实现从*中国制造+到*中

国创造+的跨越#在异常激烈的彩电市场竞争中能够做到这

一步确实难能可贵& 此次又成为中国首批通过权威
(;

认证

的企业#其
(;

产品力和品牌力得到了充分认可#这将使创维

进一步拉大与其他彩电品牌的差距# 在中国
(;

市场继续保

持强势第一的市场地位&

!" $45678

9:;<=>?@AB

!!!!!!

张红海(付应诏(王中州(徐淑琴(吕献勤(

史文进(普峰(孙磊(丁凯(张玲玲(孙建(金国

民(秦志勇(徐峰(乔爱(吴兴华(胡阁平(李雪

艳(张秋阁(郭秀杰(纪民(魏相莲(李峰(张翠

云(王文丽(朱芳银(林维杰(杨复太(吕来福(

刘永明(杨娜(黄军(史碧琼(王玉琴(吴献华(

孔复生( 张学成等回迁户# 本公司曾于
!"+!

年
*

月份(

!"+$

年
)

月份公告通知你们办理

回迁事宜#你们仍未回迁#已给公司造成重大

经济损失#现最后郑重告知你们'自本公告发

布之日起
+*

日内回迁者#公司对新房超出旧

房置换面积部分#每平方仍按
!,&"

元计算)

+*

日期限届满后# 公司对置换面积# 每平方按

$"""

元的价格予以收购#并将房屋对外出售)

对愿意回迁且新房尚未出售者#公司将对新房

超出旧房置换面积部分的房款自
!"+!

年
*

月

!"

日起按月息
$

分的利率加收利息& 另#刘德

泉(郭良辰(于慧娟速来公司领取相应旧房款&

如有异议者#可直接向人民法院提起诉讼&

办理回迁事宜联系人'彭经理
+$*"$)(''&'

河南永博置业有限公司周口分公司

!&#$

年
##

月
!%

日

公 告

遗失声明
!

河南省久酒中梁农业开发有限公司不慎将中国建设银行

沈丘支行开户许可证丢失#核准号'

D*"&)"""$*)$"+

#编号'

()+"

,

"+!'+(,*

#账号'

(+""+*,()+""*"!"*!&$

#声明作废&

!&#$

年
##

月
!'

日

!

周口日新电器有限公司税务登记证正(副本丢失#税号'豫国税周城

字
(+!'"+**(!!!,,&

号#声明作废&

!&#$

年
##

月
!'

日

!

河南恒远建设工程有限公司即日起启用带编码防伪印章

$公章(财务章和法人章%#其它印章即日起声明作废&

!&#$

年
##

月
!'

日

建业联盟新城交房追求!零瑕疵"

!!!!!!

本报讯 不管是土建工程#还是水电工程)不管是墙体的

平整度(垂直度及砂浆的饱和度#还是每个电源插座的观感

效果和通电与否--每个细节都要做到完美无缺#直到业主

满意为止&

++

月
!$

日#建业联盟新城的两栋高层住宅交房#

+""

多位新业主领到交房钥匙#检查完自己新家的角角落落#

感受着*建业人+的周到服务#脸上笑靥如花&

每一个房地产项目都在说自己是豪宅# 每一个开发商

的广告都让人看了心动不已#但由于房地产是期房预售#作

为消费者#我们一方面无法透过表面看到房子建筑内在)另

一方面#无法每一天都监督在房子的建筑现场#所以#本报

记者提醒广大购房客户# 买房时候千万不要相信开发商的

一面之词#一定要仔细对比#认真考究#因为只有到交房那

一天#你才能真正辨别出房子的好与坏.

挑选准现房 是购房上佳之选

准现房# 顾名思义就是即将交房的房子& 在准现房阶

段#消费者已能现场仔细考察社区内外#社区的景观规划(

采光通风(建筑质量(户型布局在这个时候都能得到清晰辨

认#你也能真正了解到房子的好与坏#所以#挑选准现房#绝

对是购房的上佳之选&

挑选大品牌 是购房最好保证

大品牌开发商不仅要考虑开发盈利# 更会在乎自身企

业的品牌形象和美誉度# 往往大品牌开发商能够更为规范

地做项目建设#建筑质量(社区景观能够得到完美兑现#所

以#买房子尽量还是挑选大品牌开发商& 建业住宅集团作为

河南最大的开发商#在周口已经开发了近
*

年#建业森林半

岛(建业联盟新城都拥有完美的实景和服务见证#在周口选

择建业也是选择一份安心和保证&

"零瑕疵#交房 建业联盟新城对业主的兑现

*零瑕疵+是胡葆森对建业人的要求#也是建业在售房阶

段对业主的承诺#更是建业交房阶段对业主的兑现& 建业联

盟新城销售部李经理向记者表示#*不达完美不交房#/零瑕

疵0交房+一直是建业对自己的最低要求#此次建业联盟新城

交房前#建业内部做了一轮又一轮的内部严查#不放过任何

瑕疵#不疏忽任何细节& 此外#交房阶段#为了给业主一个完

美的家#建业联盟新城还邀请众多业主交房前提前做交房验

收#让业主提前进家里检查#从业主的角度发现问题#兑现对

业主的承诺#兑现建业必须履行的责任. $崔超%

金域华庭高端楼盘露峥嵘
注重细节 打造精品

!!!!!!

本报讯 位于中州北路的金域华

庭住宅小区#注重设计(选材(管理(形

象等细节
E

努力打造精品楼盘&目前#该

项目一期
'

栋多层全部封顶#

$

栋高层

即将封顶#初露峥嵘& 凡去过金域华庭

现场参观考察者无不翘首赞叹# 金域

华庭实属一流精品高端楼盘&

注重设计细节& 金域华庭的开发

商是周口本地的本分人#他不拉关系(

不跑门子(不用熟人#多次考察选中了

郑大设计院# 由郑大设计院全权为金

域华庭按国家规范进行设计# 哪怕一

点点变更#必须经设计院同意方可& 严

把设计关# 为打造精品高端楼盘奠定

了技术基础&

注重选材细节& 建筑用材选品牌(

用品牌#金域华庭工地所有建筑主材料

均由开发企业河南颍河置业有限公司

指定#工程部派驻工地进行监督& 钢材

选用了建筑市场品牌好的邯钢( 济钢(

晋钢#水泥选用周口天瑞牌(登电牌#砖

选用平顶山煤矸石烧结砖#混凝土选用

润德(金固等大型厂家所生产的#门窗(

电梯选用知名品牌盼盼(三洋等#如发

现其他品牌#施工方将受到重罚& 严把

用材关#为打造高端楼盘奠定了良好的

物质基础&

注重管理细节& 道道工序层层监

督检验#合格后再进行施工& 金域华庭

小区施工采用八工种自检(三级联检(

终端监督管理体系& 即瓦工(木工(钢

筋工(电工(浇筑工(施工员(技术员(

安全员首先自查#甲方(乙方(监理方

联合进行检查# 市质量监督站定期进

行终端质量检查# 并实行工程质量个

人终身负责制& 严把管理关#从制度上

确保了高端楼盘的工程质量&

注重形象细节& 小区绿化从宜居

着手#舒适美观& 小区占地
&%

余亩#建

筑面积
##

万平方米# 总户数近千户#

建筑密度
!$7&@

#绿化率达
(%@

& 整个

小区布局南低北高# 室内地平高于中

州路
)%

公分#确保一楼不脏不潮& 单

体楼的一楼外挂大理石# 外墙砖采用

长久不褪色的劈开砖# 防脱落( 抗风

化#既美观又结实& 房顶采用
#!

公分

厚混凝土现浇坡屋面# 加美国进口玻

纤瓦#防水隔热效果极佳& 小区设有
'

米宽园路及入户方便的宅间路# 设南

西两大门#实行人车分流& 中央水系蜿

蜒南北(美观奇石(名贵花草(开阔草

坪(起伏景观#规划科学#搭配合理#是

养生居住的好地方&

说得好不如建得好 #金域华庭将

以高品质 ( 高质量呈现在周口人面

前&

F

彭章蔚
0

!

雨中的
!,

层高层住宅成为市区一景!

!!!!!

联盟新城地下车库是目前周口市区唯一投入使用的人

防地下车库!